
  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Oudenaarde - 0474/37.90.83 

 

Aank            Uitslag 10 mijl van 30/08/2008                    Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

   1 679  374 El Hachimi Abdelhadi    Lauwe            0u54m14 M4   1* 18.209 

   2      582 Gemeda Aman             Kuurne           0u54m56 M4   2* 17.977 

   3 138  370 Vandevelde Stijn        Otegem           0u55m35 M4   3* 17.767 

   4  11   61 Brouckaert Dieter       Zerkegem         0u56m34 M3   1* 17.458 

   5  14  587 Colpaert Frederick      Kortemark        0u57m08 M4   4  17.285 

   6      575 Tesfaye Qonfa           Antwerpen 5      0u58m39 M4   5  16.838 

   7      368 De Caluwe Cedric        Sint-Michiels    0u59m27 M4   6  16.611 

   8 671  348 Goddeeris Geert         Melle            1u00m11 M4   7  16.409 

   9      583 Tedros He bede Tuzu     Brussel 1        1u01m23 M3   2* 16.088 

  10 249  565 Vanlede Ludovic         Bissegem         1u01m33 M3   3* 16.045 

  11 138   67 Dujardyn Pedro          Ooigem           1u01m55 M4   8  15.950 

  12   1  159 Delombaerde Dimitri     Vichte           1u02m32 M4   9  15.792 

  13 138  607 Taelman Lucien          Waregem          1u03m14 M6   1* 15.617 

  14      227 Timperman Carlos        Rollegem         1u03m28 M4  10  15.560 

  15 109  360 Dewaele Joost           Vichte           1u03m40 M4  11  15.511 

  16  14  352 De Baets Christophe     Tielt            1u04m10 M4  12  15.390 

  17      381 Dewulf Jonas            Moen             1u04m33 M3   4  15.299 

  18 170  375 Van Linden Veerle       Heverlee         1u04m35 V4   1* 15.291 

  19      538 Uytterhaegen Toon       Semmerzake       1u04m40 M4  13  15.271 

  20      350 Vispoel Ruben           Eeklo            1u04m46 M2   1* 15.248 

  21 671  634 Van Wesepoel Dirk       Maldegem         1u04m57 M4  14  15.205 

  22   1  158 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m41 M4  15  15.035 

  23  29  314 Dewilde Kristof         Roeselare        1u05m47 M3   5  15.012 

  24   1  160 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m54 M5   1* 14.985 

  25 177  369 Seynhaeve Nico          Lauwe            1u07m06 M4  16  14.717 

  26  14  230 Thienpont Ria           Brugge           1u07m55 V4   2* 14.540 

  27      639 Bonato Patrick          Mechelen         1u08m20 M5   2* 14.452 

  28      310 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u08m21 M5   3* 14.448 

  29      347 Grymonprez Patrick      Machelen (O.-Vl. 1u08m22 M5   4  14.445 

  30  34  313 De Frene Kurt           Desselgem        1u08m28 M5   5  14.424 

  31      365 Roelandt Patrick        Sint-Niklaas     1u08m30 M5   6  14.417 

  32 131  598 Verhaeghe Patrick       Comines          1u08m43 M5   7  14.371 

  33 138  371 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u08m54 V3   1* 14.333 

  34 683  581 Groenweghe Philippe     Kortrijk         1u09m10 M5   8  14.278 

  35   1   53 Rubrecht Rudi           Avelgem          1u09m11 M5   9  14.274 

  36      580 De Vos Fabien           Wortegem-Petegem 1u09m14 M4  17  14.264 

  37 685  638 Peeters Karen           Schriek          1u09m15 V5   1* 14.261 

  38      361 Marey Chris             Gent             1u09m39 M3   6  14.179 

  39      596 Herpels Geert           Wevelgem         1u09m58 M4  18  14.114 

  40  82  183 Rysman Johan            Desselgem        1u10m05 M6   2* 14.091 

  41  29  604 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m18 V5   2* 14.048 

  42 674  234 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u10m18 M6   3* 14.048 

  43 424  602 Christiaens Johan       Rollegem         1u10m52 M4  19  13.935 

  44   1   52 Windels Geert           Anzegem          1u11m09 M4  20  13.880 

  45 669  603 Depuydt Bernard         Gullegem         1u11m13 M6   4  13.867 

  46      441 Goessaert Frederic      Lendelede        1u11m32 M5  10  13.805 

  47 229  618 Vandekerckhove Veerle   Roeselare        1u11m53 V5   3* 13.738 

  48   1  141 Deconinck Wouter        Vichte           1u12m02 M5  11  13.709 

  49      624 Van Der Spiegel Georges Kluisbergen      1u12m30 M6   5  13.621 

  50      589 Merlevede Wim           Vichte           1u12m58 M4  21  13.534 

  51   1   59 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u13m11 M5  12  13.494 

  52      590 Wylin Albert            Moorsele         1u14m07 M7   1* 13.324 

  53      597 Gheysen Pol             Dadizele         1u14m11 M5  13  13.312 

  54      473 Luyckx Gert             Oostrozebeke     1u14m19 M4  22  13.288 

  55      118 Roelens Thijs           Pittem           1u14m27 M3   7  13.264 
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Aank            Uitslag 10 mijl van 30/08/2008                    Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

  56 668  353 Van Thuyne Dirk         Zulte            1u14m31 M4  23  13.253 

  57      599 Haelvoet Wilfried       Oudenaarde       1u14m34 M6   6  13.244 

  58      644 Apiecionel Vicenty      Mortsel          1u14m39 M7   2* 13.229 

  59 249   69 Vergauwe Philippe       Zwevegem         1u14m44 M5  14  13.214 

  60       72 Deroose Frederik        Anzegem          1u14m56 M3   8  13.179 

  61 291  362 Kerremans Jef           Oostnieuwkerke   1u15m05 M4  24  13.153 

  62   1   58 Van Haute Chris         Moen             1u15m05 M5  15  13.153 

  63      222 Dejaegere Jean-Claude   Kortrijk         1u15m07 M5  16  13.147 

  64   1  151 Demaré Eric             Anzegem          1u15m41 M6   7  13.048 

  65   1  161 Deseyn Carline          Deerlijk         1u15m51 V5   4  13.020 

  66 315  630 Bodelot Sandrine        Grevillers       1u16m05 V4   3* 12.980 

  67  14  488 Verhaege Ronny          Izegem           1u16m09 M*      12.968 

  68   1  304 De Ketele Pascal        Vichte           1u16m11 M5  17  12.963 

  69 574  428 Rogge Steven            Oudenaarde       1u16m16 M4  25  12.949 

  70      617 Hugelier Johan          Ingelmunster     1u16m23 M5  18  12.929 

  71 674  235 Both Wim                Rotterdam        1u16m40 M5  19  12.881 

  72 229  619 Dejonckheere Patrick    Roeselare        1u16m49 M6   8  12.856 

  73   1  306 Wieme Guy               Avelgem          1u16m53 M6   9  12.845 

  74      612 Bakker Karin            Roeselare        1u17m06 V4   4  12.809 

  75 674  236 Polack Bob              Rotterdam        1u17m30 M5  20  12.742 

  76   1  148 De Waele Charline       Anzegem          1u17m52 V6   1* 12.682 

  77      346 Gerlo Luc               Elversele        1u18m20 M6  10  12.607 

  78   1   55 Eggermont Stefaan       Vichte           1u18m40 M5  21  12.553 

  79 677  262 Oosthoek Karel          Spijkenisse      1u18m50 M7   3* 12.527 

  80      608 Baert Philip            Anzegem          1u18m50 M4  26  12.527 

  81      609 Boudry Bruno            Nokere           1u19m01 M4  27  12.498 

  82       73 Decroix Eddy            Oudenaarde       1u19m08 M5  22  12.479 

  83 291  372 Noyez Krista            Oostnieuwkerke   1u19m19 V4   5  12.451 

  84 229  574 Denorme Stefaan         Rollegem-Kapelle 1u19m19 M4  28  12.451 

  85  59  626 Cousaert Erik           Kluisbergen      1u20m17 M5  23  12.301 

  86 670  592 Voet Lieven             Waarmaarde       1u20m22 M4  29  12.288 

  87      436 Manhaeve Bengi          Ooigem           1u20m30 M3   9  12.268 

  88 674  238 Profita Lillo           Rotterdam        1u20m43 M5  24  12.235 

  89      643 Meulebrouck Stefaan     Tielt            1u20m46 M5  25  12.227 

  90 669  584 Vanneste Michael        Waregem          1u20m54 M3  10  12.207 

  91 553  595 Verstraete Jackie       Sint-Laureins    1u20m56 M5  26  12.202 

  92 249   68 Verhulst Rony           Kuurne           1u20m57 M5  27  12.199 

  93      620 Desloovere Eddie        Otegem           1u21m00 M5  28  12.192 

  94      220 De Lodder Bart          Waregem          1u21m01 M3  11  12.189 

  95 674  237 Pesch Albert            Barendrecht      1u21m08 M5  29  12.172 

  96      359 Claerhout Marc          Kortrijk         1u21m09 M5  30  12.169 

  97      312 Lemant Stefaan          Aalst            1u21m09 M8   1* 12.169 

  98      355 Messiaen Rudy           Gijzelbrechtegem 1u21m30 M5  31  12.117 

  99  59  600 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u22m08 V4   6  12.024 

 100   1  303 Baert Franky            Sint-Eloois-Vijv 1u22m19 M5  32  11.997 

 101      591 Cruyt Rudy              Harelbeke        1u22m29 M5  33  11.973 

 102 249  629 Debeurme Lieven         Harelbeke        1u22m34 M6  11  11.961 

 103 669  585 Buyse Geert             Heule            1u22m47 M5  34  11.929 

 104      351 Vande Populiere Jan     Oudenaarde       1u22m50 M5  35  11.922 

 105      636 Valkenborgs Danny       Beringen         1u22m52 M5  36  11.917 

 106  11  345 Janssens Heidi          Eernegem         1u23m14 V4   7  11.865 

 107      417 Vanbiervliet Philippe   Elsegem          1u23m16 M4  30  11.860 

 108      358 De Bruyne Marc          Wortegem-Petegem 1u23m35 M5  37  11.815 

 109 208  116 Colbran Charlie         Hastings         1u23m38 M6  12  11.808 

 110 137  364 Baekelandt Dany         Ronse            1u23m51 M5  38  11.777 

 111      349 Vispoel Dirk            Eeklo            1u23m52 M6  13  11.775 

 112   1  155 Vaernewijck Thomas      Anzegem          1u24m18 M2   2* 11.715 
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Aank            Uitslag 10 mijl van 30/08/2008                    Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

 113 541  373 Colpaert Jean-Pierre    Kortemark        1u24m33 M6  14  11.680 

 114      611 Vandenhaesevelde Wim    Ronse            1u24m40 M3  12  11.664 

 115 674  440 Spittel John            Rotterdam        1u24m41 M4  31  11.662 

 116   1  153 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u24m53 V5   5  11.634 

 117      224 Coryn Paul              Deinze           1u25m08 M5  39  11.600 

 118  43   99 Decroix Kristof         Pottes           1u25m16 M4  32  11.582 

 119 668   70 Speleers Jan            Zulte            1u25m30 M5  40  11.550 

 120      606 Crement Miguel          Kluisbergen      1u25m31 M5  41  11.548 

 121 318  642 Buysse Carine           Zwalm            1u25m32 V4   8  11.546 

 122 674  241 Bik Ronald              Rotterdam        1u25m35 M5  42  11.539 

 123      601 Langeraert Luc          Astene           1u25m35 M5  43  11.539 

 124 684  633 Tyvaert Piet            Zulte            1u26m36 M5  44  11.403 

 125 675  242 Bergen van Rien         Nieuwerkerk ad Y 1u26m45 M7   4  11.384 

 126      625 Verschae Marc           Zulte            1u26m46 M5  45  11.382 

 127 674  240 Hoorn van Jeroen        Rotterdam        1u27m06 M4  33  11.338 

 128      593 Derweduwen An           Lokeren          1u27m12 V5   6  11.325 

 129      616 Casteur Benny           Deerlijk         1u27m17 M5  46  11.314 

 130      471 Depoortere Ludo         Geluwe           1u27m28 M6  15  11.290 

 131 109  586 Van Den Heede Patrick   Otegem           1u27m30 M5  47  11.286 

 132       71 Pissoort Sven           Kaster           1u27m34 M4  34  11.278 

 133      631 Verschuere Dirk         Vichte           1u27m43 M6  16  11.258 

 134   1  308 Debosschere Noël        Elsegem          1u27m50 M6  17  11.243 

 135 539  637 Crevits Sandra          Ichtegem         1u27m56 V5   7  11.231 

 136       92 Maton Wim               Brussel 1        1u28m11 M4  35  11.199 

 137 208  166 Strackan Dave           Hastings         1u28m42 M5  48  11.133 

 138       66 Morris Christian        Hampton Middlese 1u28m56 M3  13  11.104 

 139   1  147 Geiregat Elie           Wortegem-Petegem 1u29m12 M6  18  11.071 

 140 677  265 Snippe-Jonckheere Els   Spijkenisse      1u29m24 V5   8  11.046 

 141 675  251 Soeters Rien            Rotterdam        1u29m26 M6  19  11.042 

 142      168 Bracke Yves             Kluizen          1u29m29 M5  49  11.036 

 143  14  366 Maes Luc                Meulebeke        1u29m48 M6  20  10.997 

 144      228 Windsor Aaron           Gent             1u30m12 M4  36  10.948 

 145 681  463 Tackels Christ          Zwijnaarde       1u30m23 M6  21  10.926 

 146      229 Jacobs John             Merelbeke        1u30m38 M5  50  10.896 

 147 675  248 Harder Bram             Berkel en Rodenr 1u30m39 M6  22  10.894 

 148 208  162 Skinner Corinna         Hastings         1u30m59 V5   9  10.854 

 149  59  219 Lint Theo               Kluisbergen      1u31m36 M6  23  10.781 

 150  59  216 Desruez Bertrand        Mont-de-l'Enclus 1u31m37 M5  51  10.779 

 151 603  594 Schouppe Anita          Geraardsbergen   1u31m40 V7   1* 10.773 

 152 417  356 De Smet Luc             Zomergem         1u31m57 M7   5  10.740 

 153   1  145 Sardeur Marc            Moregem          1u32m08 M7   6  10.719 

 154 675  247 Kamer Joop              Nieuwerkerk ad Y 1u32m44 M6  24  10.649 

 155      217 Soete Frank             Sint-Martens-Lat 1u32m53 M6  25  10.632 

 156      568 Vandendriessche Marnix  Anzegem          1u32m59 M5  52  10.621 

 157 553  231 Huyghe Paul             Kaprijke         1u33m03 M5  53  10.613 

 158   1  157 Carter Graham           Anzegem          1u33m11 M5  54  10.598 

 159 677  266 Buytennen v. Elly       Spijkenisse      1u33m32 V7   2* 10.558 

 160 675  243 Boogaard van den Jos    Rotterdam        1u33m33 M5  55  10.556 

 161 677  263 Pad-Blanker vn der Ivon Spijkenisse      1u33m33 V5  10  10.556 

 162       75 Dewever Jozef           Sint-Amandsberg  1u33m42 M6  26  10.539 

 163      572 Gosseye Philippe        Elsegem          1u33m42 M5  56  10.539 

 164      623 Van Deverre Luc         Gijzegem         1u34m07 M6  27  10.493 

 165  59  632 Vanhemens Johan         Kluisbergen      1u34m17 M6  28  10.474 

 166      363 Vermaut Filip           Sint-Eloois-Wink 1u34m41 M5  57  10.430 

 167   1  149 Vinckier Joost          Harelbeke        1u34m53 M5  58  10.408 

 168      401 Bliki Peter             Ninove           1u35m12 M5  59  10.373 

 169      560 De Meester Lieven       Keerbergen       1u35m13 M4  37  10.372 
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Aank            Uitslag 10 mijl van 30/08/2008                    Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

 170 676  259 Flores Miriam           Rotterdam        1u36m48 V4   9  10.202 

 171 676  261 Tjeerdsma Jantine       Rotterdam        1u36m48 V5  11  10.202 

 172   1  144 De Groote Gilbert       Kluisbergen      1u37m40 M7   7  10.111 

 173       76 Vanhuysse Caroline      Spiere           1u37m44 V3   2* 10.104 

 174   1  307 Van Herzeele Paul       Wortegem-Petegem 1u37m50 M7   8  10.094 

 175 675  244 Boogert den Bernard     Rotterdam        1u38m33 M6  29  10.021 

 176 676  257 Brink van de Ina        Rotterdam        1u38m49 V5  12   9.994 

 177 680  387 Ranson Frank            Moen             1u39m22 M5  60   9.938 

 178 675  254 Vos de Jan              Rotterdam        1u39m33 M6  30   9.920 

 179  59  232 Orins José              Kluisbergen      1u40m14 M7   9   9.852 

 180      578 Van De Woestijne Firmin Watervliet       1u40m34 M7  10   9.820 

 181      376 De Meerleer Pierre      Erembodegem      1u41m21 M6  31   9.744 

 182 676  258 Ettema Carla            Nieuwerkerk ad Y 1u41m37 V6   2*  9.718 

 183   1   56 Beavis Andrew           Anzegem          1u42m43 M6  32   9.614 

 184 675  249 Kanselaar Leo           Rotterdam        1u42m46 M6  33   9.610 

 185      405 Martens Carine          Assebroek        1u44m03 V5  13   9.491 

 186      613 Dermaut Peter           Zwevegem         1u44m48 M4  38   9.423 

 187 669  226 Geeraert Rika           Marke (Kortrijk) 1u45m19 V6   3*  9.377 

 188       74 Callewaert Dieter       Tiegem           1u45m27 M4  39   9.365 

 189      223 Gaereminck Björn        Kortrijk         1u45m27 M3  14   9.365 

 190   1  154 Kemseke Luc             Deerlijk         1u45m30 M6  34   9.361 

 191   1  225 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u46m06 M7  11   9.308 

 192       65 Morris Marianne         Hampton Middlese 1u46m13 V6   4   9.297 

 193      221 Bolsens Vanessa         Antwerpen 6      1u46m47 V3   3*  9.248 

 194      614 Tanghe Ann              Bissegem         1u47m38 V4  10   9.175 

 195      621 Samoy Katrien           Beveren (Leie)   1u48m21 V3   4   9.114 

 196      615 Van Camp Liliane        Boechout         1u48m21 V6   5   9.114 

 197 208  165 Boyle Brenda            Hastings         1u49m51 V6   6   8.990 

 198 208  163 Huggett Ron             Hastings         1u50m24 M7  12   8.945 

 199   1  156 Van Den Abeele Daniël   Bevere           1u51m28 M7  13   8.860 

 200      169 Claeys Lore             Brussel 1        1u53m01 V4  11   8.738 

 201      622 Strubbe Liselot         Veldegem         1u54m20 V3   5   8.637 

 202 676  255 Biharie S               Rotterdam        1u57m44 V5  14   8.388 

 203 675  250 Moelchand Parmanand     Dordrecht        1u58m01 M6  35   8.368 

 204   1  301 De Rouck Nadine         Wortegem-Petegem 1u58m17 V5  15   8.349 

 205   1  146 Dhaene Ann              Moregem          1u58m39 V7   3*  8.323 

 206   1   12 Vanbelleghem Jaak       Ouwegem          1u58m39 M7  14   8.323 

 207   1  143 Van Der Meersch Marijke Wortegem-Petegem 1u58m40 V5  16   8.322 

 208 675  253 Verhagen Hans           Rotterdam        1u58m42 M7  15   8.320 

 209       60 Hamerlinck Jean Pierre  Deurle           2u03m59 M6  36   7.965 

 210       64 Morris Keith            Hampton Middlese 2u09m58 M8   2*  7.598 

 211 588  409 Cuypers Phillip         Gillingham       2u09m58 M6  37   7.598 
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          Interclub - interbedrijvenklassement 10 mijl van 30/08/2008 

Pos Num Naam club - bedrijf                 Beste 3 ind. result./ploeg Totaal 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

  1 138 AZW - Atletiek Zuid West                  3      11      13        27 

  2  14 AV Molenland - AVMO                       5      16      26        47 

  3   1 Loopclub Grijsloke                       12      22      24        58 

  4 674 PAC-1                                    42      71      75       188 

  5  59 Joggingclub Kluisbergen                  85      99     149       333 

  6 677 Team Brugrunners-1                       79     140     159       378 

  7 208 Hastings Runners                        109     137     148       394 

  8 675 PAC-2                                   125     141     147       413 

  9 676 PAC-3                                   170     171     176       517 
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  Minder dan 3 aangekomen of 5 ingeschreven lopers - 10 mijl van 30/08/2008 

Num Naam club - bedrijf                Num Naam club - bedrijf 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

 11 Molenlopers                         17 ABAV - Alg. Brugse AV              

 29 FLAC                                34 VACBL Beveren-Leie                 

 43 Winsol                              82 AV Ingelmunster - AVI              

109 Beukenhofjoggers                   131 JSMC - JCL Moeskroen               

137 Groep Huyzentruyt                  170 AC Leuven - DCLA                   

177 Joggingclub Wevelgem               229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare 

249 Gavertrimmers                      291 AC Staden                          

315 Doursports                         318 Jogging Zwalm Sportief - ZA        

417 Joggingclub Zomergem               424 No Limit Team - NLT                

430 World Runners Belgium - WRB        499 AC Deinze                          

539 Presto Ichtegem                    541 Torrac                             

553 AC Boslopers Lembeke               574 't Schoon Toerke                   

588 Serpentine                         603 AXA runningteam                    

668 Lenig Zulte                        669 AC Marke / ABM Marke               

670 Run for fun Avelgem - RFFA         671 RCG - Racing Club Gent             

679 Marokko                            680 Ranson runners                     

681 JC Zwijnaarde                      683 JCSA                               

684 zewieties                          685 Demarsin                           
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      Lijst van de deelnemende clubs - bedrijven - 10 mijl van 30/08/2008 

Num Naam club - bedrijf                Num Naam club - bedrijf 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

  1 Loopclub Grijsloke                  11 Molenlopers                        

 14 AV Molenland - AVMO                 17 ABAV - Alg. Brugse AV              

 29 FLAC                                34 VACBL Beveren-Leie                 

 43 Winsol                              59 Joggingclub Kluisbergen            

 82 AV Ingelmunster - AVI              109 Beukenhofjoggers                   

131 JSMC - JCL Moeskroen               137 Groep Huyzentruyt                  

138 AZW - Atletiek Zuid West           170 AC Leuven - DCLA                   

177 Joggingclub Wevelgem               208 Hastings Runners                   

229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare 249 Gavertrimmers                      

291 AC Staden                          315 Doursports                         

318 Jogging Zwalm Sportief - ZA        417 Joggingclub Zomergem               

424 No Limit Team - NLT                430 World Runners Belgium - WRB        

499 AC Deinze                          539 Presto Ichtegem                    

541 Torrac                             553 AC Boslopers Lembeke               

574 't Schoon Toerke                   588 Serpentine                         

603 AXA runningteam                    668 Lenig Zulte                        

669 AC Marke / ABM Marke               670 Run for fun Avelgem - RFFA         

671 RCG - Racing Club Gent             674 PAC-1                              

675 PAC-2                              676 PAC-3                              

677 Team Brugrunners-1                 679 Marokko                            

680 Ranson runners                     681 JC Zwijnaarde                      

683 JCSA                               684 zewieties                          

685 Demarsin                                                                  
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Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 30/08/2008      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                                               M1   1* 

                                                               M1   2* 

                                                               M1   3* 

 

  20      350 Vispoel Ruben           Eeklo            1u04m46 M2   1* 15.248 

 112   1  155 Vaernewijck Thomas      Anzegem          1u24m18 M2   2* 11.715 

                                                               M2   3* 

 

   4  11   61 Brouckaert Dieter       Zerkegem         0u56m34 M3   1* 17.458 

   9      583 Tedros He bede Tuzu     Brussel 1        1u01m23 M3   2* 16.088 

  10 249  565 Vanlede Ludovic         Bissegem         1u01m33 M3   3* 16.045 

 

   1 679  374 El Hachimi Abdelhadi    Lauwe            0u54m14 M4   1* 18.209 

   2      582 Gemeda Aman             Kuurne           0u54m56 M4   2* 17.977 

   3 138  370 Vandevelde Stijn        Otegem           0u55m35 M4   3* 17.767 

 

  24   1  160 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m54 M5   1* 14.985 

  27      639 Bonato Patrick          Mechelen         1u08m20 M5   2* 14.452 

  28      310 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u08m21 M5   3* 14.448 

 

  13 138  607 Taelman Lucien          Waregem          1u03m14 M6   1* 15.617 

  40  82  183 Rysman Johan            Desselgem        1u10m05 M6   2* 14.091 

  42 674  234 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u10m18 M6   3* 14.048 

 

  52      590 Wylin Albert            Moorsele         1u14m07 M7   1* 13.324 

  58      644 Apiecionel Vicenty      Mortsel          1u14m39 M7   2* 13.229 

  79 677  262 Oosthoek Karel          Spijkenisse      1u18m50 M7   3* 12.527 

 

  97      312 Lemant Stefaan          Aalst            1u21m09 M8   1* 12.169 

 210       64 Morris Keith            Hampton Middlese 2u09m58 M8   2*  7.598 

                                                               M8   3* 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Oudenaarde - 0474/37.90.83 

 

Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 30/08/2008      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                Eerste mannen  

 

   1 679  374 El Hachimi Abdelhadi    Lauwe            0u54m14 M4   1* 18.209 

   2      582 Gemeda Aman             Kuurne           0u54m56 M4   2* 17.977 

   3 138  370 Vandevelde Stijn        Otegem           0u55m35 M4   3* 17.767 

   4  11   61 Brouckaert Dieter       Zerkegem         0u56m34 M3   1* 17.458 

   5  14  587 Colpaert Frederick      Kortemark        0u57m08 M4   4  17.285 

   6      575 Tesfaye Qonfa           Antwerpen 5      0u58m39 M4   5  16.838 

   7      368 De Caluwe Cedric        Sint-Michiels    0u59m27 M4   6  16.611 

   8 671  348 Goddeeris Geert         Melle            1u00m11 M4   7  16.409 

   9      583 Tedros He bede Tuzu     Brussel 1        1u01m23 M3   2* 16.088 

  10 249  565 Vanlede Ludovic         Bissegem         1u01m33 M3   3* 16.045 

  11 138   67 Dujardyn Pedro          Ooigem           1u01m55 M4   8  15.950 

  12   1  159 Delombaerde Dimitri     Vichte           1u02m32 M4   9  15.792 

  13 138  607 Taelman Lucien          Waregem          1u03m14 M6   1* 15.617 

  14      227 Timperman Carlos        Rollegem         1u03m28 M4  10  15.560 

  15 109  360 Dewaele Joost           Vichte           1u03m40 M4  11  15.511 

  16  14  352 De Baets Christophe     Tielt            1u04m10 M4  12  15.390 

  17      381 Dewulf Jonas            Moen             1u04m33 M3   4  15.299 

  19      538 Uytterhaegen Toon       Semmerzake       1u04m40 M4  13  15.271 

  20      350 Vispoel Ruben           Eeklo            1u04m46 M2   1* 15.248 

  21 671  634 Van Wesepoel Dirk       Maldegem         1u04m57 M4  14  15.205 

  22   1  158 Desmet Björn            Kerkhove         1u05m41 M4  15  15.035 

  23  29  314 Dewilde Kristof         Roeselare        1u05m47 M3   5  15.012 

  24   1  160 Waelkens Marc           Anzegem          1u05m54 M5   1* 14.985 

  25 177  369 Seynhaeve Nico          Lauwe            1u07m06 M4  16  14.717 

  27      639 Bonato Patrick          Mechelen         1u08m20 M5   2* 14.452 

  28      310 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u08m21 M5   3* 14.448 

  29      347 Grymonprez Patrick      Machelen (O.-Vl. 1u08m22 M5   4  14.445 

  30  34  313 De Frene Kurt           Desselgem        1u08m28 M5   5  14.424 

  31      365 Roelandt Patrick        Sint-Niklaas     1u08m30 M5   6  14.417 

  32 131  598 Verhaeghe Patrick       Comines          1u08m43 M5   7  14.371 

  34 683  581 Groenweghe Philippe     Kortrijk         1u09m10 M5   8  14.278 

  35   1   53 Rubrecht Rudi           Avelgem          1u09m11 M5   9  14.274 

  36      580 De Vos Fabien           Wortegem-Petegem 1u09m14 M4  17  14.264 

  38      361 Marey Chris             Gent             1u09m39 M3   6  14.179 

  39      596 Herpels Geert           Wevelgem         1u09m58 M4  18  14.114 

  40  82  183 Rysman Johan            Desselgem        1u10m05 M6   2* 14.091 

  42 674  234 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u10m18 M6   3* 14.048 

  43 424  602 Christiaens Johan       Rollegem         1u10m52 M4  19  13.935 

  44   1   52 Windels Geert           Anzegem          1u11m09 M4  20  13.880 

  45 669  603 Depuydt Bernard         Gullegem         1u11m13 M6   4  13.867 

  46      441 Goessaert Frederic      Lendelede        1u11m32 M5  10  13.805 

  48   1  141 Deconinck Wouter        Vichte           1u12m02 M5  11  13.709 

  49      624 Van Der Spiegel Georges Kluisbergen      1u12m30 M6   5  13.621 

  50      589 Merlevede Wim           Vichte           1u12m58 M4  21  13.534 

  51   1   59 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u13m11 M5  12  13.494 

 

                   Oudste deelnemer van loopclub Grijsloke 

 

 191   1  225 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u46m06 M7  11   9.308 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Oudenaarde - 0474/37.90.83 

 

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 30/08/2008      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                                               V1   1* 

                                                               V1   2* 

                                                               V1   3* 

 

                                                               V2   1* 

                                                               V2   2* 

                                                               V2   3* 

 

  33 138  371 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u08m54 V3   1* 14.333 

 173       76 Vanhuysse Caroline      Spiere           1u37m44 V3   2* 10.104 

 193      221 Bolsens Vanessa         Antwerpen 6      1u46m47 V3   3*  9.248 

 

  18 170  375 Van Linden Veerle       Heverlee         1u04m35 V4   1* 15.291 

  26  14  230 Thienpont Ria           Brugge           1u07m55 V4   2* 14.540 

  66 315  630 Bodelot Sandrine        Grevillers       1u16m05 V4   3* 12.980 

 

  37 685  638 Peeters Karen           Schriek          1u09m15 V5   1* 14.261 

  41  29  604 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m18 V5   2* 14.048 

  47 229  618 Vandekerckhove Veerle   Roeselare        1u11m53 V5   3* 13.738 

 

  76   1  148 De Waele Charline       Anzegem          1u17m52 V6   1* 12.682 

 182 676  258 Ettema Carla            Nieuwerkerk ad Y 1u41m37 V6   2*  9.718 

 187 669  226 Geeraert Rika           Marke (Kortrijk) 1u45m19 V6   3*  9.377 

 

 151 603  594 Schouppe Anita          Geraardsbergen   1u31m40 V7   1* 10.773 

 159 677  266 Buytennen v. Elly       Spijkenisse      1u33m32 V7   2* 10.558 

 205   1  146 Dhaene Ann              Moregem          1u58m39 V7   3*  8.323 

 

                                                               V8   1* 

                                                               V8   2* 

                                                               V8   3* 



  Zonne-energie ECOTECH - Lindestraat 50C - 9700 Oudenaarde - 0474/37.90.83 

 

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 30/08/2008      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                Eerste vrouwen 

 

  18 170  375 Van Linden Veerle       Heverlee         1u04m35 V4   1* 15.291 

  26  14  230 Thienpont Ria           Brugge           1u07m55 V4   2* 14.540 

  33 138  371 Bossuyt Lieselot        Otegem           1u08m54 V3   1* 14.333 

  37 685  638 Peeters Karen           Schriek          1u09m15 V5   1* 14.261 

  41  29  604 Guillemyn Marijke       Langemark        1u10m18 V5   2* 14.048 

  47 229  618 Vandekerckhove Veerle   Roeselare        1u11m53 V5   3* 13.738 

  65   1  161 Deseyn Carline          Deerlijk         1u15m51 V5   4  13.020 

  66 315  630 Bodelot Sandrine        Grevillers       1u16m05 V4   3* 12.980 

  74      612 Bakker Karin            Roeselare        1u17m06 V4   4  12.809 

  76   1  148 De Waele Charline       Anzegem          1u17m52 V6   1* 12.682 

  83 291  372 Noyez Krista            Oostnieuwkerke   1u19m19 V4   5  12.451 

  99  59  600 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u22m08 V4   6  12.024 

 106  11  345 Janssens Heidi          Eernegem         1u23m14 V4   7  11.865 

 116   1  153 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u24m53 V5   5  11.634 

 121 318  642 Buysse Carine           Zwalm            1u25m32 V4   8  11.546 

 


